PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU
Estado do Paraná

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – Vila Bernardino Bogo

Caixa Postal 81 – CEP 87160-000 – Mandaguaçu/PR
CNPJ: 76.285.329/0001-08 – Fone: (44) 3245-8400

     🌐 www.mandaguacu.pr.gov.br – ✉️ adm@mandaguacu.pr.gov.br

Edital 024/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU – PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL Nº 001/2025

O Prefeito Municipal de MANDAGUAÇU - PR, Sr. JOSE ROBERTO MENDES, no uso de suas

atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025, do presente

Concurso de Seleção de Pessoal – PSP, torna público a Convocação Extra - Exclusiva para a

Prova Prática do Cargo de Operador de Máquinas, conforme segue:

1º. Relação:

Operadores de Máquinas Pesadas

23286 Claudemir Soares Operador de Máquina

O candidato deverá apresentar-se para a referida Prova no dia 06 de novembro, às 09 horas, no
Pátio da Prefeitura Municipal.

Mandaguaçu, 03 de Novembro de 2025

José Roberto Mendes

Prefeito Municipal de Mandaguaçu – PR